
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

08.02.2023  № 63/257-2 

 
 

с. Октябрьский Городок 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области от 18.09.2018 №1/1-2 «О Регламенте Совета депутатов 

Октябрьского муниципального образования  Татищевского 

муниципального района Саратовской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области  Совет депута-

тов решил: 

  1. Внести в решение Совета депутатов Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального  района Саратовской области от 

18.09.2018 №1/1-2 «О Регламенте Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования  Татищевского муниципального района 

Саратовской области» (с изменениями от 25.06.2021№36/149-2, от 

20.04.2022№50/204-2) следующие изменения: 

 1.1  статью 8 дополнить пунктом   8.2 следующего содержания: 

«8.2. В целях заслушивания ежегодного отчета главы муниципального 

образования о результатах его деятельности, деятельности администрации 

муниципального образования, в том числе о решении вопросов, 

поставленных Советом депутатов, а также ежеквартальных отчетов о 

деятельности администрации муниципального образования, могут 

проводиться открытые расширенные заседания Совета депутатов в формате 

собрания актива муниципального образования. 

Повестка дня и протокол открытого расширенного заседания Совета 

депутатов подписывается главой муниципального образования и секретарем 

Совета депутатов.». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Татищевского 

муниципального района Саратовской области в сети «Интернет». 

 

Секретарь Совета депутатов                                                                  Е.В. Мазур 



 

 

 

 


